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Nye styremedlemmer søkes! 

Styret består i dag av 5 medlemmer. To styremedlemmer går ut av 

styret til våren, inklusive styreleder / kasserer, og begge har flyttet 

fra vellet. Vi trenger derfor nye styremedlemmer, og oppfordrer 

deg som har litt tid til å drive med aktiviteter i vellet, til å vurdere 

om du har lyst til å sitte i styret. Styret møtes ca. 6 ganger i året.  

Nadderud og Vestre Grav vel er ikke et stort vel med store arbeidsoppgaver, men arbeider 

etter følgende arbeidsplan. Det burde derfor være oppgaver som passer til de fleste: 

1. Våraksjon – innsamling av hageavfall  

2. Opprettholde medlemsmassen  

3. Trafikksikkerhetsspørsmål & samferdsel  

4. Følge med på byggesaker  

5. Velferdstiltak  

6. Kommunikasjon med medlemmene  

7. Samarbeide med nabovellene  

8. Deltagelse i fellesarrangement med Bærum velforbund og kommunen  

Ta kontakt med valgkomiteen eller en i styret: 

Hans Christian Jensen, Liomveien 1 B, 1362 Hosle — tlf 920 40 842  

Synnøve Rødsten, Nadderudveien 59, 1357 Bekkestua — tlf 900 57 763,  

synnove.rodsten@gmail.com 

Ikke medlem av vellet? 
Denne utgaven av Vel Vel distribueres til samtlige husstander i vellet. Av ca. 500 husstan-

der har vi i dag 200 medlemmer. Dersom du ikke er medlem, ønsker vi deg  hjertelig vel-

kommen til å melde deg inn i vellet. Hva vi jobber med ser du av arbeidsplanen over.  

Hovedaktiviteten er den årlige våraksjonen, hvor vi organiserer innsamling av hageavfall. 

Du kan melde deg inn i styret ved å sende en epost til n.v.g.vel@gmail.com,  

Sende et brev til Nadderud og Vestre Grav vel v/ Randi Borchgrevink, Nadderudkroken 43, 

1357 Bekkestua , eller ringe et av styremedlemmene, se telefonnumre på siste side.  

Kontingent for 2020 

Vent til neste år med å betale kontingenten.  

Informasjon kommer i Vel-Vel nr. 1 2020 

mailto:n.v.g.vel@gmail.com


Bekkestua Barneskole—Fortau Hans Burums vei  

Det nye skolebygget, som åpnet i august, er utformet for å legge til rette for en skolehver-

dag preget av kreativitet, elevaktivitet, undring, utforsking og samarbeid i alle fag, slik fag-

fornyelsen legger opp til. Bekkestua barneskole er en fremtidsrettet skole, og læringen fo-

regår i et teknologitett læringsmiljø. Digitale verktøy brukes der dette gir bedre læring for 

elevene. 

Fortauet langs Hans Burums vei, samt fotgjengerfelt ved Nadderudveien skulle i utgangs-

punktet vært ferdig til skolestart, men ble senere utsatt til 1. november. Man håper nå at 

prosjektet er ferdig i januar 2020. 

Entreprenøren oppdaget plutselig 

en kabelgate under veien, og  

denne må flyttes før arbeidet med 

støttemur mot Brageveien kan på-

begynnes.  

 

Foto: Hans Christian Ruud /  

Bekkestua Barneskole 

Årsmøte 25. april 2019  

Årsmøtet ble avholdt på Bekkestua Bibliotek. 8 stemmeberettigede medlemmer var til  

stede, totalt 9 personer.  

Årsberetning og øvrige sakspapirer finner du på hjemmesiden: http://nvg.vel247.no/ 

I korte trekk: Årsmelding, regnskap og revisjonsberetning ble godkjent.  

Kontingenten for 2020 settes til 250 kroner, samme som inneværende år.  

Følgende saker ble innsendt til årsmøtet, og følges opp av styret i senere styremøter:  

Friarealet fra Dyrefaret til Dalsveien 

Asfaltering i Dalsveien 

Gangfelt i Hosleveien ved turstien 

Brønntomta 

Fartsdemping, spesielt i Hosleveien 

Se for øvrig andre artikler i denne utgaven av Vel Vel. 

Valg: Sidsel Rønning har meldt at hun ikke tar gjenvalg til styret.  

Marianne Pahle og Randi Borchgrevink ble gjenvalgt for to år. 

Thor Erik Sem, Kjersti Bolstad og Henrik Eidem var ikke på valg i år. 

http://nvg.vel247.no/


Bruk av «ROUND-UP» 
 
Styret har fått henvendelse vedrørende bruk av dette preparatet langs offentlig vei i vårt 
distrikt. Styret valgte derfor å kontakte Mattilsynet for ekspertuttalelse i sammenheng 
med dyrevelferd generelt og helseaspekter spesielt. 
 
Vi siterer svaret vi mottok fra Seksjonsleder Ann Margaret Grøndahl i Mattilsynet: 
«Roundup har lenge vært ansett å være ufarlig for mennesker og dyr, men nyere forskning 
har ført til at det nå hersker noe tvil om det er korrekt. 
Derfor var det sterk debatt i EU for 1-2 år siden da Roundup skulle re-godkjennes for nye ti 
år. Da ble det gitt re-godkjenning for kun 5 år. 
  
Litt kort info: 
Roundup, med virkestoffet glyfosat, ble tatt i bruk på 1970-tallet. Dette er det mest brukte 
plantevernmidlet i verden, og produseres av kjemikaliegiganten Monsanto. Glyfosat hem-
mer et enzym som finnes i planter, sopp og bakterier, men ikke i dyr og mennesker. I følge 
Mattilsynet brukes det ca. 300 tonn glyfosat årlig i Norge. 
 
Det diskuteres nå om glyfosat medfører kreftrisiko. I 2015 ble glyfosat klassifisert som mu-
lig kreftfremkallende av International Agency for Research on Cancer. Samme år konklu-
derte imidlertid European Food Safety Authority med at det var lite sannsynlig at stoffet 
forårsaker kreft. Undersøkelser har etter dette påvist glyfosat i blant annet luft, jord, 
grunnvann, bleier, bandasjemateriell, kroppspleieprodukter og matvarer. 
I tillegg til en mulig kreftrisiko, er det vist at glyfosat kan påvirke bakteriene som finnes i 
tarmen vår, og det er angitt en sammenheng mellom glyfosat og utvikling av tarmsykdom-
mene glutenintoleranse og cøliaki samt autisme. Nylig ble en kreftsyk mann i USA tilkjent 
millionerstatning fra Monsanto på grunn av glyfosatbruk. 

Forgiftning av hund 
 
En stor hund fikk i seg gift innenfor Vellets område i sommer. Takket være rask og intensiv 
behandling av dyktige veterinærer på Veterinærhøyskolen overlevde hunden - og ble frisk 
igjen! 
Veterinærene utelukket rottegift – men hvilken type gift er beheftet med usikkerhet. 
 
I den forbindelse ønsker styret i vellet å oppfordre medlemmene til å kaste brukte snus-
poser i søppelkasser, samt potensielt farlige stoffer godt emballert og i dertil egnede  
kontainere for risikoavfall. 
 
Legg ikke ut giftig åte! Har dere grevlinger i hagen anbefaler styret å sette ut 50 ml Eddik  
7 % på dertil egnede steder i hagen, da grevlinger (som det er mange av innenfor vårt  
distrikt) skyr skarpe lukter (Viltnemdas anbefaling). Men husk at grevlinger er nyttedyr og 
spiser alle typer snegler – også brunsnegler/Iberiasnegler! 



 Etter mitt syn bør bruken av glyfosat begrenses mest mulig.» 
 
Vellet gjengir også en artikkel i VG 30.07.19: 
OVER 18000 SØKSMÅL MOT BAYER 
«Den tyske farmasi-giganten Bayer opplyser at det til sammen er kommet 18.400 søksmål 
mot selskapet med påstander om skadevirkninger av glyfosat. 
Bare siden april er antall søksmål i forbindelse med glyfosat, som er en viktig ingrediens i 
ugressmiddelet Roundup, steget fra 13.400 til 18.400, sier selskapet i en pressemelding. 
I alle de første søksmålene som er blitt behandlet i retten, har saksøkerne vunnet fram. 
Dommerne har gitt dem rett i at produkter med glyfosat, inkludert Roundup, kan ha gitt 
dem kreft. (NTB)» 

Fartsbegrensning i Hosleveien 

Styret har kontaktet Statens vegvesen vedrørende fartsbegrensende tiltak i Hosleveien. 

Følgende svar ble mottatt: 

Automatisk trafikkontroll (ATK) 
Vi kan dessverre ikke sette opp ATK på den strekningen dere ønsker. 
Politiet og Statens vegvesen vurderer kontinuerlig gjennom året aktuelle strekninger for 
ATK. 
Dette gjør vi med bakgrunn i Vegdirektoratets og Politidirektoratets retningslinjer og 
kriterier, og vi bruker statistikken for trafikkulykker med personskade for å finne aktuelle 
strekninger. 
Hvor kan vi sette opp ATK? 
Vi kan etablere ATK på steder hvor det har vært flere og alvorlige ulykker og hvor det 
forventes størst trafikksikkerhetsgevinst. De samlede skadekostnadene på den aktuelle 
vegen (i begge retninger) skal være blant de 10 % høyeste i landet. De forventede 
skadekostnadene skal være mer enn 30 % høyere enn gjennomsnittet for tilsvarende 
vegstrekninger. Det er også krav om gjennomsnittsfarten skal være høyere enn skiltet 
fartsgrense, målt over en uke. 
 
Styret følger opp saken for eventuelt andre tiltak.  

Vel-tiltak 

Vellet avsetter et årlig beløp til diverse vel-tiltak. De siste årene har vi støttet Bekkestua 
Barneskole med ny fane, Grav Skoles 100-årsjubileum og andeler i ØHIL Idrettspark 
(Hoslebanen). 
Vellet støtter tiltak innenfor vellets grenser, eller tiltak som kommer våre beboere til  
gode. Dersom du vet om et tiltak som vellet burde støtte, ta kontakt med styret.  
Kontaktinformasjon finner du på siste side. 



Styret ønsker din epost-adresse 

Styret ønsker i størst mulig grad å bruke epost til distribusjon av vel-informasjon, så der-
som du har en epost-adresse vi kan bruke, vennligst send denne til n.v.g.vel@gmail.com 

Undergang i Hosleveien ved turstien 

Styret har lenge jobbet for å få til en undergang der turstien mot Dyrefaret krysser Hosle-
veien, uten at dette har latt seg gjennomføre. Bærum kommune ved Vann og Avløp er 
imidlertid nå i gang med et overvannshåndteringsprosjekt som vil berøre turveien på 
nordsiden av Hosleveien. Dette muliggjør dermed en realisering av undergangen, såfremt 
kommunen får på plass finansiering.  
Vellet fikk en henvendelse fra 
kommunen i mai. En mulig trase 
for kulverten er skissert i teg-
ningen fra kommunen. Denne 
vil berøre nåværende lekeplass,  
så vi sendte ut en epost til med-
lemmene og bad om kommen-
tarer til planene.  
Vi fikk noen svar, og har tatt 
dette med i vår foreløpige tilba-
kemelding til kommunen.  
Foreløpig har ikke saken kom-
met langt, men reguleringspla-
nen kan følges i kommunens ar-
kiv som Arkivsak 19/14800. 

Friarealet Dalsveien—Dyrefaret 

På oppfordring fra medlemmer kontaktet styret kommunen vedrørende friarealet. Det er 
behov for betydelig opprydding av falne trær og i tillegg uttynning, slik at det kommer lys 
til stien.  
Svaret fra kommunen var som følger:  
Dødt trevirke er svært viktig for biologisk mangfold. En tilsynelatende livløs stokk skjuler et 
univers av arter og mikroskopiske levesteder for lav, moser, bakterier, sopp, insekter, ed-
derkoppdyr og større dyr. I tillegg huser død ved mange arter av fugler og pattedyr. Dette 
er grunnen til at vi ikke ønsker at dødt trevirke skal fjernes fra skogen.  
For øvrig foreligger det planer om å gjenåpne bekken gjennom grøntområdet. Det kan i 
den forbindelse også være aktuelt å utbedre stien, slik at området som helhet vil fremstå 
som mer oppgradert. Tidspunktet for gjennomføring er dog fortsatt noe usikkert.  
Det vil også bli aktuelt å gjennomføre regelmessige søppelplukkinger i området etter at 
oppgraderingen har funnet sted.  

https://www.baerum.kommune.no/innsyn/byggesak/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2019014800&


Våraksjonen 

Årets våraksjon ble gjennomført i perioden 4. – 14. mai, og alt hageavfall var hentet av  

Renova innen fristen. Dermed håper vi at de problemene som har vært med innsamlingen 

de to foregående år er et tilbakelagt stadium. Informasjon om neste års innsamling kom-

mer i løpet av vinteren.  

Merking av postkasser 

Under utdeling av vel-informasjon legger vi merke til at mange postkasser er mangelfullt 

merket. Det kan være gatenummer, navn, eller begge deler som mangler.  

For å gjøre utdelingen så enkel som mulig både for vellet og post- og avisbud, oppfordrer 

vi deg til å sørge for at postkassen er merket. 

Vedlikehold av veier 

Styret har kontaktet kommunen vedrørende manglende asfaltering i noen av veiene. Vi vet 

også at enkeltmedlemmer har vært i kontakt vedrørende det samme.  

I krysset Fagertunveien / Carl Johnsens vei har nå endelig veiarbeidet som ble påbegynt i 

2015 blitt ferdigstilt, med grøfting, fresing og asfaltering. I Dalsveien og Gamle Nadderud-

vei har kommunen også asfaltert hull i veien. Noen full asfaltering av disse veiene ser det 

ikke ut til at vi kan forvente. 

Gatekjøkken i Nadderudkroken 

Eierne av butikken har nå startet forberedelser og arbeid for å etablere gatekjøkken.  
Se  Byggesak19/12962. Vellet og naboer klagde på den opprinnelige tillatelsen, men  
denne klagen ble avvist i 2017. Igangsettingstillatelse ble gitt 28. oktober, etter at Arbeids-
tilsynet hadde gitt sin godkjennelse.  
Utvendig vil det 
etableres et av-
trekk, se skisse. 
Når gatekjøkke-
net vil åpne er 
ikke kjent.  
Styret følger med 
på parkeringssi-
tuasjonen og 
eventuelle for-
hold som berører 
naboene.  

https://www.baerum.kommune.no/innsyn/byggesak/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2019012962&


Utvidet samarbeid med Dekkhallen for medlemmer av 
Nadderud og Vestre Grav Vel. 
 
50% rabatt på leie av tilhenger. 
25% avslag på reparasjoner av 
småbulker og riper på bil. 
25% avslag på olje- og filterskift. 
 
Dekkhallen i Bjerkelundsveien 18 A 
(nedenfor Grav skole)  
Kjør innom eller ring Dekkhallen på 67 20 98 20 – mobil tlf 900 63 732 

Styrets medlemmer 

Thor Erik Sem, styreleder og kasserer — Grevlingåsen 17, 1362 Hosle  – tlf 917 04 721  

e-post: thor.erik.sem@gmail.com   

Randi Borchgrevink, styremedlem — Nadderudkroken 43, 1357 Bekkestua – tlf 958 64 161 

e-post: randiborchgrevink@gmail.com 

Marianne Pahle, styremedlem — Fagertunveien 29B, 1357 Bekkestua – tlf 970 11 459 

e-post: mpahle@hotmail.com 

Henrik Eidem, styremedlem — Hosleveien 50, 1357 Bekkestua – tlf 911 40 772  

e-post: henrik.eidem@hotmail.com 

Kjersti Bolstad, styremedlem — Fagertunveien 76 B, 1358 Jar — tlf 958 36 323 

e-post: kjersti.fagerstrom@icloud.com  

Vellets e-postadresse: n.v.g.vel@gmail.com              http://nvg.vel247.no/   

Styret ønsker alle  

medlemmer en 

 

RIKTIG GOD JUL  

og et  

GODT NYTT ÅR! 
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